
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

                          usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 
 

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       

Prot. AOOUSPAQ 5942             L’Aquila, 28 novembre 2012  
 
 

IL  RESPONSABILE 
 
      
VISTO il D.Leg.vo n.165/2001; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Ministeri;  
TENUTO CONTO che nelle giornate di lunedì 24 dicembre e lunedì 31 dicembre 2012 
risulterebbe in servizio un esiguo numero di dipendenti in quanto gran parte di essi 
richiede di fruire delle ferie residue dell’anno 2012; 
CONSIDERATA, inoltre, la sospensione dell’attività didattica per tali giornate;   
INFORMATA  la R.S.U. del personale; 
 
 

DISPONE 
 
 
la chiusura completa dell’Ambito Territoriale Provinciale di  L’Aquila il                              
24 e il 31 dicembre 2012, con recupero delle ore lavorative non prestate per tali giorni 
entro il 30 aprile 2013, ad eccezione, comunque, di coloro che non fossero già assenti ad 
altro titolo.  
Per i dipendenti che vantano un credito di ore eccedenti, l’Ufficio attribuirà direttamente il 
riposo compensativo; quest’ultimo personale non dovrà effettuare nessun recupero.  
 
 
 
                                                             F.to  IL RESPONSABILE 
                                                                             Rita Vitucci 
 

 
Chiusura Ufficio_24 31122012 

 

 

- Al Personale dell’Ufficio      SEDE 
- Al Direttore Generale dell’U.S.R. Abruzzo    L’AQUILA  
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti 
   di ogni ordine e grado della Provincia    LORO SEDI 
- Al Sig. Prefetto di       L’AQUILA 
- Ai Responsabili degli AA.TT.PP. di     CHIETI, PESCARA, TERAMO 
- All’Albo        SEDE 
 
 


